
Zarządzenie nr 179/2024 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 18 września 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i 
podejmowania działań następczych w Urzędzie Miejskim  

w Ostródzie 
 
 

Na podstawie art. 24 i 25 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U.         
poz. 928), zarządzam, co następuje:  

 

   § 1 
Wprowadzam w Urzędzie Miejskim w Ostródzie wewnętrzny Regulamin dokonywania 
zgłoszeń naruszeń prawa oraz podejmowania działań następczych stanowiący załącznik nr 1 
do niniejszego zarządzenia.. 

 

§ 2 
1. Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikom Urzędu. 
2. Pracownicy Urzędu zobowiązani są do zapoznania się z Regulaminem i podpisania 

oświadczenia o zapoznaniu się z jego zapisami.  
 

§ 3 
Traci moc zarządzenie Nr 232/2021 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 10 grudnia 2021 r.      
w sprawie wdrożenia w Urzędzie Miejskim Regulaminu zgłaszania przypadków 
nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń. 
 

    
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podpisania i podania go do 
wiadomości pracowników. 
 
 

 

 


